
 
 
Prot.(segnatura) 
 
 

 

VISTO Il Calendario Scolastico Regionale 2023/2024;
VISTO Il D. P. R. 275/99; 
VISTO Il D. Lgs 165/2001; 
ASSUNTA La Delibera del Consiglio d’Istituto
VISTO Il Piano delle Attività d’Istituto;

La chiusura degli uffici amministrativi e della sede principale “Migliaccio” per le giornate del 12
13 e 14 Agosto 2024. 
Il personale in servizio tenuto alla presenza
compensativi. 

 
 

                                                                            

                                                                                           
                                                                                                 

 

 

“Cinque Martiri di Gerace”

SCUOLA 

C.F.: 90011510808    Cod. meccanografico: RCIC81600A

Email: rcic81600a@istruzione.it
Sito WEB: 

Gerace,

ALL’USP DI REGGIO CALABRIA
ALLE  SCUOLE DELLA PROVINCIA

AL COMUNE DI 
AL PERSONALE ATA

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO Il Calendario Scolastico Regionale 2023/2024; 

ASSUNTA La Delibera del Consiglio d’Istituto n 22del 28/06/2024; 
Attività d’Istituto; 

 
DECRETA 

 
La chiusura degli uffici amministrativi e della sede principale “Migliaccio” per le giornate del 12

servizio tenuto alla presenza, giustificherà le ore non lavorate con ferie o recuperi 

 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                         Francesco Sacco
                                                                                                (Firma autografa sostituita a mezzo Stampa 

                                                                                                 Ex art. 3 c. 2 D. 

Istituto Comprensivo  
“Cinque Martiri di Gerace”

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA –  
CUOLA SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE

Sede centrale: Viale Castello – 89040 Gerace (RC) 
C.F.: 90011510808    Cod. meccanografico: RCIC81600A 

Codice univoco: UF2Q7R     
Tel./Fax: 0964 356007 – 0964 356008 

rcic81600a@istruzione.it   PEC: rcic81600a@pec.istruzione.it
Sito WEB: https://www.cinquemartiridigerace.edu.it  

Gerace, 05/08/2024 

ALL’USP DI REGGIO CALABRIA 
ALLE  SCUOLE DELLA PROVINCIA 

COMUNE DI GERACE 
AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 
ALBO E SITO WEB. 

La chiusura degli uffici amministrativi e della sede principale “Migliaccio” per le giornate del 12-

le ore non lavorate con ferie o recuperi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesco Sacco 
(Firma autografa sostituita a mezzo Stampa  

Ex art. 3 c. 2 D. lgs n. 39/93) 

“Cinque Martiri di Gerace” 

USICALE 

rcic81600a@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto Comprensivo Cinque Martiri di Gerace - C.F. 90011510808 C.M. RCIC81600A - A177806 - Istituto Comprensivo Cinque Martiri di Gerace

Prot. 0002607/U del 05/08/2024 09:13

I.1 - Normativa e disposizioni attuative


